Preisliste 01-2024
Nachrüstlösung für Flurförderzeuge, damit
die Arbeit sicherer und einfacher wird
SEHEN UND ZIELEN!
MAGNETISCHE
ANTI-RUTSCHAUFLAGE
WARNBALKEN
PRALLSCHUTZ

Preisgültigkeit: bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste
Preis pro Stück
 Preisliste PL01-2024
Technische Daten:
ca. 11 mm Antirutschbelag (+/- 1,5 mm)
Shorehärte DIN 53505: 75 +/- 5 ShoreA
Einsatztemperatur: -40°C bis +80°C
Rückprall-Elastizität DIN 53512: 35%
Magnetische Haltekraft: 1,2 N / cm2
Für den temporären Einsatz geeignet.
Gabel-
breite
Blattlänge Breite Länge Stärke Gewicht Artikelnr.
Empf.
VK-Preis
80 mm 800 mm 75 mm 750 mm 11 mm 1,1 kg GEKKO75X0750 79,00 €
80 mm 800/1000 mm 75 mm 950 mm 11 mm 1,3 kg GEKKO75X0950 94,00 €
80 mm 900/1000/1200 mm 75 mm 1150 mm 11 mm 1,5 kg GEKKO75X1150 121,00 €
80 mm 1100/1200/1400 mm 75 mm 1350 mm 11 mm 1,6 kg GEKKO75X1350 122,00 €
80 mm 1300/1400/1600 mm 75 mm 1550 mm 11 mm 1,8 kg GEKKO75X1550 141,00 €
80 mm 1500/1600/1800 mm 75 mm 1750 mm 11 mm 1,9 kg GEKKO75X1750 150,00 €
80 mm 1700/1800/2000 mm 75 mm 1950 mm 11 mm 2,1 kg GEKKO75X1950 160,00 €
80 mm 2100/2200/2400 mm 75 mm 2350 mm 11 mm 2,4 kg GEKKO75X2350 179,00 €
100 mm 800 mm 95 mm 750 mm 11 mm 1,3 kg GEKKO95X0750 89,00 €
100 mm 800/1000 mm 95 mm 950 mm 11 mm 1,5 kg GEKKO95X0950 106,00 €
100 mm 900/1000/1200 mm 95 mm 1150 mm 11 mm 1,7 kg GEKKO95X1150 137,00 €
100 mm 1100/1200/1400 mm 95 mm 1350 mm 11 mm 1,9 kg GEKKO95X1350 140,00 €
100 mm 1300/1400/1600 mm 95 mm 1550 mm 11 mm 2,2 kg GEKKO95X1550 162,00 €
100 mm 1500/1600/1800 mm 95 mm 1750 mm 11 mm 2,3 kg GEKKO95X1750 174,00 €
100 mm 1700/1800/2000 mm 95 mm 1950 mm 11 mm 2,5 kg GEKKO95X1950 185,00 €
100 mm 2100/2200/2400 mm 95 mm 2350 mm 11 mm 3,0 kg GEKKO95X2350 211,00 €
120 mm 800 mm 115 mm 750 mm 11 mm 1,5 kg GEKKO115X0750 99,00 €
120 mm 800/1000 mm 115 mm 950 mm 11 mm 1,7 kg GEKKO115X0950 119,00 €
120 mm 900/1000/1200 mm 115 mm 1150 mm 11 mm 2 kg GEKKO115X1150 152,00 €
120 mm 1100/1200/1400 mm 115 mm 1350 mm 11 mm 2,2 kg GEKKO115X1350 158,00 €
120 mm 1300/1400/1600 mm 115 mm 1550 mm 11 mm 2,5 kg GEKKO115X1550 182,00 €
120 mm 1500/1600/1800 mm 115 mm 1750 mm 11 mm 2,7 kg GEKKO115X1750 197,00 €
120 mm 1700/1800/2000 mm 115 mm 1950 mm 11 mm 3,0 kg GEKKO115X1950 212,00 €
120 mm 2100/2200/2400 mm 115 mm 2350 mm 11 mm 3,5 kg GEKKO115X2350 242,00 €
 ‚‚Magnetische Anti-Rutschauflage“
Passend zu Auflagen
Preis
pro
Stück
 Preisliste PL01-2024
Gabel-
breite
Blattlänge Breite Länge Stärke Gewicht Artikelnr.
Empf.
VK-Preis
140 mm 800 mm 135 mm 750 mm 11 mm 1,6 kg GEKKO135X0750 109,00 €
140 mm 800/1000 mm 135 mm 950 mm 11 mm 1,9 kg GEKKO135X0950 131,00 €
140 mm 900/1000/1200 mm 135 mm 1150 mm 11 mm 2,2 kg GEKKO135X1150 168,00 €
140 mm 1100/1200/1400 mm 135 mm 1350 mm 11 mm 2,5 kg GEKKO135X1350 176,00 €
140 mm 1300/1400/1600 mm 135 mm 1550 mm 11 mm 2,8 kg GEKKO135X1550 203,00 €
140 mm 1500/1600/1800 mm 135 mm 1750 mm 11 mm 3,1 kg GEKKO135X1750 220,00 €
140 mm 1700/1800/2000 mm 135 mm 1950 mm 11 mm 3,4 kg GEKKO135X1950 238,00 €
140 mm 2100/2200/2400 mm 135 mm 2350 mm 11 mm 4,0 kg GEKKO135X2350 273,00 €
150 mm 800 mm 145 mm 750 mm 11 mm 1,7 kg GEKKO145X0750 118,00 €
150 mm 800/1000 mm 145 mm 950 mm 11 mm 1,9 kg GEKKO145X0950 142,00 €
150 mm 900/1000/1200 mm 145 mm 1150 mm 11 mm 2,2 kg GEKKO145X1150 167,00 €
150 mm 1100/1200/1400 mm 145 mm 1350 mm 11 mm 2,5 kg GEKKO145X1350 191,00 €
150 mm 1300/1400/1600 mm 145 mm 1550 mm 11 mm 2,8 kg GEKKO145X1550 216,00 €
150 mm 1500/1600/1800 mm 145 mm 1750 mm 11 mm 3,1 kg GEKKO145X1750 240,00 €
150 mm 1700/1800/2000 mm 145 mm 1950 mm 11 mm 3,4 kg GEKKO145X1950 264,00 €
150 mm 2100/2200/2400 mm 145 mm 2350 mm 11 mm 4,0 kg GEKKO145X2350 313,00 €
180 mm 800 mm 175 mm 750 mm 11 mm 1,9 kg GEKKO175X0750 130,00 €
180 mm 800/1000 mm 175 mm 950 mm 11 mm 2,3 kg GEKKO175X0950 157,00 €
180 mm 900/1000/1200 mm 175 mm 1150 mm 11 mm 2,7 kg GEKKO175X1150 199,00 €
180 mm 1100/1200/1400 mm 175 mm 1350 mm 11 mm 3,1 kg GEKKO175X1350 212,00 €
180 mm 1300/1400/1600 mm 175 mm 1550 mm 11 mm 3,5 kg GEKKO175X1550 244,00 €
180 mm 1500/1600/1800 mm 175 mm 1750 mm 11 mm 3,9 kg GEKKO175X1750 266,00 €
180 mm 1700/1800/2000 mm 175 mm 1950 mm 11 mm 4,3 kg GEKKO175X1950 290,00 €
180 mm 2100/2200/2400 mm 175 mm 2350 mm 11 mm 5,0 kg GEKKO175X2350 335,00 €
200 mm 800 mm 195 mm 750 mm 11 mm 2,1 kg GEKKO195X0750 150,00 €
200 mm 800/1000 mm 195 mm 950 mm 11 mm 2,5 kg GEKKO195X0950 182,00 €
200 mm 900/1000/1200 mm 195 mm 1150 mm 11 mm 3,0 kg GEKKO195X1150 215,00 €
200 mm 1100/1200/1400 mm 195 mm 1350 mm 11 mm 3,4 kg GEKKO195X1350 248,00 €
200 mm 1300/1400/1600 mm 195 mm 1550 mm 11 mm 3,8 kg GEKKO195X1550 281,00 €
200 mm 1500/1600/1800 mm 195 mm 1750 mm 11 mm 4,3 kg GEKKO195X1750 314,00 €
200 mm 1700/1800/2000 mm 195 mm 1950 mm 11 mm 4,7 kg GEKKO195X1950 347,00 €
200 mm 2100/2200/2400 mm 195 mm 2350 mm 11 mm 5,5 kg GEKKO195X2350 412,00 €
Preisstellung: in Euro pro Stück, zzgl. MwSt, inkl. Verpackung, zzgl. Frachtpauschale
Zahlungs- und Lieferbedingungen: gem. Vereinbarung, alle Lieferungen unterliegen den aktuellen Verkaufs- und
Lieferbedingungen    �        der Eder GmbH
Preisgültigkeit: bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste